
Uchwała Nr VII/43/07 Rady Gminy Ostróda z dnia 25 kwietnie 2007r. w sprawie zaopiniowania projektu uchwały
Rady Gminy Lubawa w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego

Ośrodka Zdrowia w Lubawie.

 

Uchwała Nr VII/43/07<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 25 kwietnie 2007r.
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Lubawa w sprawie likwidacji
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w

Lubawie.
 
      Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.
z 2007r., Nr 14, poz. 89) - Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
      §  1.  Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  uchwały  Rady Gminy  Lubawa w sprawie  likwidacji
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lubawie.
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Roman Nowakowski

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 21.05.2007, ostatnia aktualizacja: 21.05.2007, odsłon: 953

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii4307-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-kwietnie-2007r-w-spraw

ie-zaopiniowania-projektu-uchwaly-rady-gminy-lubawa-w-sprawie-likwidacji-sam-
dzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-gminn

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii4307-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-kwietnie-2007r-w-sprawie-zaopiniowania-projektu-uchwaly-rady-gminy-lubawa-w-sprawie-likwidacji-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-gminn
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii4307-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-kwietnie-2007r-w-sprawie-zaopiniowania-projektu-uchwaly-rady-gminy-lubawa-w-sprawie-likwidacji-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-gminn
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-vii4307-rady-gminy-ostroda-z-dnia-25-kwietnie-2007r-w-sprawie-zaopiniowania-projektu-uchwaly-rady-gminy-lubawa-w-sprawie-likwidacji-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-gminn

